
 

 
 

 
Ai Componenti del Comitato di Valutazione 

dell’IC Carinola - Falciano del Massico –SEDI 

 

All' U.S.R. della Campania 

Al Sito web di Istituto 

Oggetto: nomina triennale a Componente del "Comitato di valutazione"- 2021/2024. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge 107/2015; 

Visto l’art 11 del T.U. di cui al D. L.16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 107/2015; 
Vista la delibera del Collegio Docenti n. 65 del verbale n. 4 del 27 Ottobre 2021; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 27 del verbale n. 2 del 3 Novembre 2021; 

  Visto il decreto del Direttore USR Campania di individuazione dei componenti esterni del comitato di   

  valutazione dei docenti, m_pi. AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015561.07-04-2023; 

Vista la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità, Prot. 0004323/E del 08/07/2024, di cui all’art. 1, 
comma 81 della legge n. 107/2015, resa dal Dirigente Scolastico dott.ssa Sgambato Maria Giuseppa, 

individuato con decreto del Direttore USR Campania; 
DECRETA 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2021/2024 è così composto: 

 
➢ prof.ssa ZANNINI Giuseppina (Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente) 
➢ prof.ssa CALDARONE Maria (docente – designazione da Collegio Docenti) 

➢ prof.ssa RUSSO Salvatore (docente – designazione da Collegio Docenti) 
➢ dott.ssa CRISPINO Rosanna (docente – designazione da Consiglio d'Istituto) 

➢ Sig.ra Bertolino Stefania (genitore – designazione da Consiglio d'Istituto) 

➢ Sig.ra Boffi Milena (genitore- designazione da Consiglio d'Istituto) 

➢ Prof. ssa Sgambato Maria Giuseppa (D.S. esterno – individuazione dell’USR della Campania)  

➢ Il Comitato di valutazione funzionerà: 

- in composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai tre docenti e integrato dal/dai 

docente/i tutor, senza la presenza della componente genitori) con la funzione di esprimere un parere sul 

superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente; 

- in composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del 

personale docente, come previsto dal c.129 della L. 107/2015. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Zannini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amm.ne Digitale e normativa connessa 

Istituto Comprensivo 

Carinola – Falciano del Massico –CE- 

tel.: 0823/939063 fax: 0823/939542 

www.istitutocomprensivocarinolafalcianodelmassico.gov.it 

cod. mecc. CEIC88700p 

e-mail: ceic88700p@istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004324/U del 08/07/2024 14:45:54II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004324/U del 08/07/2024 14:45II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti

http://www.istitutocomprensivocarinolafalcianodelmassico.gov.it/
mailto:ceic88700p@istruzione.it

		2024-07-08T14:46:42+0200
	GIUSEPPINA ZANNINI




